



RFC emisor: PSG220720KP4
Nombre emisor: PRESTADORES DE SERVICIOS GANDOR
Folio: 52
RFC receptor: UPD970610CX0
Nombre receptor: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
Código postal del receptor: 34162
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: D846C1F7-98E9-4658-B09C-E133559DE938
No. de serie del CSD: 00001000000515662632
Serie: GND
Código postal, fecha y hora de emisión: 35015 2023-10-31 15:13:15
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
31162800		1.00	H87	Pieza	9,137.00	9,137.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 150 AMP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	9,137.00	Tasa 16.00% 1,461.92
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
39121729		200.00	MTR	Metro	86.00	17,200.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CABLE TWH DE CAL 2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	17,200.00	Tasa 16.00% 2,752.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
39121729		400.00	MTR	Metro	58.00	23,200.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CABLE THW CAL 4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	23,200.00	Tasa 16.00% 3,712.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
40171517		6.00	H87	PIEZA	138.00	828.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	TUBO PVC PESADO 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	828.00	Tasa 16.00% 132.48
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
31162800		15.00	H87	Pieza	30.00	450.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CINTAS DE AISLAR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	450.00	Tasa 16.00% 72.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
39121434		12.00	H87	Pieza	174.00	2,088.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CONECTOR BIPARTIDO 2/0				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	2,088.00	Tasa 16.00% 334.08
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
31162800		4.00	H87	Pieza	100.00	400.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CINTA VULCANIZABLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	400.00	Tasa 16.00% 64.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
31201610		2.00	LTR	Litro	250.00	500.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	PEGAMENTO DIELECTRICO PVC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	500.00	Tasa 16.00% 80.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
31162800		6.00	H87	Pieza	50.00	300.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	REMATE PREFORMADO ACR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	300.00	Tasa 16.00% 48.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial							

Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.



RFC emisor:

PSG220720KP4

Folio fiscal:

D846C1F7-98E9-4658-B09C-E133559DE938

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
39121729		200.00	MTR	Metro	16.00	3,200.00		Sí objeto de impuesto.
Descripción	CABLE THW CAL 10				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	3,200.00	Tasa 16.00% 512.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
40171500		10.00	H87	Pieza	175.00	1,750.00		Sí objeto de impuesto.
Descripción	TUBO LICUATITE DE 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	1,750.00	Tasa 16.00% 280.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
31163100		6.00	H87	PIEZA	120.00	720.00		Sí objeto de impuesto.
Descripción	CONECTOR RECTO LICUATITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	720.00	Tasa 16.00% 115.20
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
31162800		1.00	H87	Pieza	1,150.00	1,150.00		Sí objeto de impuesto.
Descripción	GABINETE PARA INTERRUPTOR DE 150 AMP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	1,150.00	Tasa 16.00% 184.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
73152108		1.00	E48	Unidad de servicio	22,800.00	22,800.00		Sí objeto de impuesto.
Descripción	RANURAR PARA INSTALACION DE TUBO PVC 2" RENTA DE EQUIPO PARA RANURAR CONCRETO DESINSTALACION E INSTALACION DE CABLES DEL #2 Y #4. MATERIALES MISCELANEOS VERIFICACION DE LINEAS. AJUSTES Y DEJAR EN OPERACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	22,800.00	Tasa 16.00% 3,648.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial							

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 83,723.00

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 13,395.68

Total

\$ 97,118.68

Sello digital del CFDI:

CubgYUyiqGpZkEfae3kLbEOST34c0SPQXz0yMwmKsQjJU36fygOM4EbDfT0UwpQ//R0ApBTwqZQsKx8Hys0jdI4B2cSuolwDadNkzMv5OxWL0fJRenBAYXbjeOsnJbovr08CtBS/ISTmDCVY2Ex2TbaalSPK23K+p8amMGRl7LEo4+3DfXochick5z0YjYxd64k4L5CyxEfgss2g5ZgO7kChRyT+XzvVNBqmJYIPvnHwOZgaeMLtEFdTWil9rmANimmrPD8ncnATXNKc7hXuDTxQ4GplfUzEEsgShgcVjY8xdZnTDdGcfrfB/jy6zCtWLZi1gT6sjTihMdV58ng==

Sello digital del SAT:

bUGKn4U7y60WH6PZy8tO/kM2skvb5Za8gLRWF8fCnDR//JcfsrB+crm37nrLpS1kjO/7wv/rISQKxdhVXbXgppAnkNkVzIAVQ5ojyDknLd9fVvUgQ1fmSK+4/uA86fNolGyxSh3y/AHNfxYbV8mOTiCWoeP8umjQBYwRT5mur3gYbd2HLbqW+X9Nk957qKD+1p8wZEFqIPu8pdjBOftHvNV0czBFKVG43Wc85RUcASvVxm+stqQgQZKGPbSjPeoYQprKjHZN1e5oR2Ayfj0PKIZpge871VYAihIr1SSqH6rn4WO4tlodtiw2hV5GplHR5Nyymd1d7+FuAEA5EPOJQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D846C1F7-98E9-4658-B09C-E133559DE938|2023-10-31T15:14:04|SAT970701NN3|CubgYUyiqGpZkEfae3kLbEOST34c0SPQXz0yMwmKsQjJU36fygOM4EbDfT0UwpQ//R0ApBTwqZQsKx8Hys0jdI4B2cSuolwDadNkzMv5OxWL0fJRenBAYXbjeOsnJbovr08CtBS/ISTmDCVY2Ex2TbaalSPK23K+p8amMGRl7LEo4+3DfXochick5z0YjYxd64k4L5CyxEfgss2g5ZgO7kChRyT+XzvVNBqmJYIPvnHwOZgaeMLtEFdTWil9rmANimmrPD8ncnATXNKc7hXuDTxQ4GplfUzEEsgShgcVjY8xdZnTDdGcfrfB/jy6zCtWLZi1gT6sjTihMdV58ng==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2023-10-31 15:14:04

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.